Harmonogram zajec dla grup:

Szkolenia dla kadry zarzadzajgcej personelu
medycznego - grupy 15 i 16 (14 dni)

Szkolenia dla pracownikéw administracji i kadry
zarzadzajacej — grupy 1i 2 (13 dni)

Osoby prowadzace wtasng dziatalnos¢
gospodarczg lub zajmujace stanowiska
administracyjne

20,21,22/09/2018

27,28,29/09/2018

04,05,06/10/2018

11,12,13/10/2018

18,19,20/10/2018

25,26,27/10/2018

15,16,17/11/2018

22,23,24/11/2018

29,30/11/2018

01/12/2018

UWAGA: W PROJEKCIE MOZNA UCZESTNICZYC TYLKO RAZ W RAMACH JEDNEJ GRUPY




